

FORM B PUBLIC ANNOUNCEMENT

(Regulation 12 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India
(Liquidation Process) Regulations, 2016)

FOR THE ATTENTION OF THE STAKEHOLDERS OF M/s. BHARAT PAPERS LIMITED

S. No	PARTICULARS	DETAILS
1	Name of corporate debtor	M/s. Bharat Papers Limited
2	Date of incorporation of corporate debtor	07-09-2006
3	Authority under which corporate debtor is incorporated/registered	ROC-Chandigarh
4	Corporate Identity No./Limited Liability Identification No. of corporate debtor	U21093PB2006PLC030592
5	Address of the registered office and principal office (if any) of corporate debtor	Registered Address: Village Bhamian Kalan Tajpur Road, Ludhiana, PB-141001 Principal Office: Village Logate, Tehsil: Kathua, Jammu and Kashmir
6	Date of closure of Insolvency Resolution Process	17-07-2025
7	Liquidation commencement date of corporate debtor	18.07.2025 Order dated 11.07.2025 rectified vide order dated 18.07.2025 uploaded on 21.07.2025
8	Name and registration number of the insolvency professional acting as liquidator	Vijay Kishore Saxena Registration No:IBBI/IPA-001/IP-P01766/2019-2020/12708.
9	Address & e-mail of the liquidator, as registered with the Board	Vijay Kishore Saxena, 3rd Floor ,100 Kailash Hills, East of Kailash, New Delhi-110065 vksaxena2159@gmail.com
10	Address and e-mail to be used for correspondence with the liquidator	Address: D-69 (Lower Ground Floor), East of Kailash, New Delhi, 110065. Email: irpbharatpapers@gmail.com
11	Last date for submission of claims	17-08-2025

Notice is hereby given that the National Company Law Tribunal, Chandigarh Bench has ordered the commencement of liquidation of the M/s. BHARAT PAPERS LIMITED on 11.07.2025 rectified by order dated 18.07.2025 received on 21.07.2025. The stakeholders of M/s. BHARAT PAPERS LIMITED are hereby called upon to submit their claims with proof on or before 17.08.2025 to the liquidator at the address mentioned against item No.10. The financial creditors shall submit their claims with proof by electronic means only. All other creditors may submit the claims with proof in person, by post or by electronic means. Submission of false or misleading proof of claims shall attract penalties. In case a stakeholder does not submit its claims during the liquidation process, the claims submitted by such a stakeholder during the corporate insolvency resolution process under the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016, shall be deemed to be submitted under section 38.

Vijay Kishore Saxena (Liquidator)
For Bharat Papers Limited

Date: 23.07.2025
Place: New Delhi

IBBI/IPA-001/IP-P01766/2019-2020/12708
Mobile No: 95400-11155, 79864-12876



LANNo.HR/KRN/KARNA00000110

Whereas vide Order dated 18.03.2025 passed by District Magistrate Kurukshetra, Haryana, the physical possession of the property being All that piece and parcel of Property measuring 0K-06M-03S being 57/1701 share out of property measuring 09K-09M which is comprised in Khewat No. 101, Khatoni No. 252, Khasra No. 362 (8-0), 412/2 (1-9) Kitta -2 situated at Village Lohara, Sub-Tehsil Babain, Tehsil Ladwa, District Kurukshetra (Hereinafter referred to as the "Property in Question") Boundaries as per Transfer Deed:- North: House of Karam Singh, South: Gali, East: Property of Baldev Singh, West: Street has been taken over by M/s Hinduja Housing Finance Ltd. on 18.07.2025.

The borrowers in particular and the public in general are hereby cautioned not to deal with the property and any dealings with the property will be subject to the charge of M/s Hinduja Housing Finance Ltd.

Date: 23.07.2025, Place: Karnal

Authorised Officer, Hinduja Housing Finance Limited

**FORM B
PUBLIC ANNOUNCEMENT**

(Regulation 12 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India
(Liquidation Process) Regulations, 2016)

FOR THE ATTENTION OF THE STAKEHOLDERS OF M/s. BHARAT PAPERS LIMITED

S. No	PARTICULARS	DETAILS
1	Name of corporate debtor	M/s. Bharat Papers Limited
2	Date of incorporation of corporate debtor	07-09-2006
3	Authority under which corporate debtor is incorporated/registered	ROC-Chandigarh
4	Corporate Identity No./Limited Liability Identification No. of corporate debtor	U21093PB2006PLC030592
5	Address of the registered office and principal office (if any) of corporate debtor	Registered Address: Village Bhamian Kalan Tajpur Road, Ludhiana, PB-141001 Principal Office: Village Logate, Tehsil: Kathua, Jammu and Kashmir
6	Date of closure of Insolvency Resolution Process	17-07-2025
7	Liquidation commencement date of corporate debtor	18.07.2025 Order dated 11.07.2025 rectified vide order dated 18.07.2025 uploaded on 21.07.2025
8	Name and registration number of the insolvency professional acting as liquidator	Vijay Kishore Saxena Registration No:IBBI/IPA-001/IP-P01766/2019-2020/12708.
9	Address & e-mail of the liquidator, as registered with the Board	Vijay Kishore Saxena, 3rd Floor, 100 Kailash Hills, East of Kailash, New Delhi-110065 vksaxena2159@gmail.com
10	Address and e-mail to be used for correspondence with the liquidator	Address: D-69 (Lower Ground Floor), East of Kailash, New Delhi, 110065. Email: irpbharatpapers@gmail.com
11	Last date for submission of claims	17-08-2025

Notice is hereby given that the National Company Law Tribunal, Chandigarh Bench has ordered the commencement of liquidation of the M/s. BHARAT PAPERS LIMITED on 11.07.2025 rectified by order dated 18.07.2025 received on 21.07.2025. The stakeholders of M/s. BHARAT PAPERS LIMITED are hereby called upon to submit their claims with proof on or before 17.08.2025 to the liquidator at the address mentioned against item No.10. The financial creditors shall submit their claims with proof by electronic means only. All other creditors may submit the claims with proof in person, by post or by electronic means. Submission of false or misleading proof of claims shall attract penalties. In case a stakeholder does not submit its claims during the liquidation process, the claims submitted by such a stakeholder during the corporate insolvency resolution process under the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016, shall be deemed to be submitted under section 38.

Vijay Kishore Saxena (Liquidator)**For Bharat Papers Limited**

Date: 23.07.2025

IBBI/IPA-001/IP-P01766/2019-2020/12708

Place: New Delhi

Mobile No: 95400-11155, 79864-12876

Parminder So Mahipal (Proprietor) Village an
amount mentioned in the notice being **Rs. 18,56, hundred sixty eight and Paise Fifty Nine only** w
The borrower having failed to repay the amount, noti
the undersigned has taken possession of the prope
him/her under Section 13(4) of the said Act read with
The borrower in particular and the public in gener
dealings with the property will be subject to the ch
(Rupees Eighteen Lakhs fifty six thousand th
interest thereon.

The borrower's attention is invited to provisions c
available to the borrower to redeem the secured as

Description c

Equitable Mortgage of the property vide Registry
Khatoni No. 119, Rect. 36, Killa No. 13/27(2-14)
revenue estate of Village Luhana Sub Tehsil Dahi
of 2017-2018 and 1491, 1530 and Badar No. 13. B
Singh, West: Road 20 Feet Wide, North: Road 30 F

Date : 22.07.2025

Place : Rev



The following borrowers, guarantors and mortgagors wh
secured by the immovable properties as mentioned below a
below of the said table failed to repay the dues of the LICHFL
all the borrowers mentioned in the said table turned N.P.A. De
to as the ACT) were sent to all the said borrowers, guarant
amounts of Demand Notices have been mentioned below in
mortgagors, Since some of the said Demand Notices have t
hereby served under section 13(2) THE ACT to all the said b
interest up to the date of full payment alongwith interest with
which LICHFL shall proceed further under the provision of sec

Sr. No	Name of the Account/ Borrower/Proprietor/Director	D (A
--------	--	---------

Area Office :C

1	Borrower- Mr. Abid Ali S/o Mr. Safiulla House No. 592ka/556, Azad Lane, Subhani Kheda Telibagh, Lucknow Uttar Pradesh-226029	All th Of H Villag Distri Area- S/o I Rajes Nank
2	Borrower- MR. OM PRAKASH SHARMA S/O MR. GAYA PRASAD SHARMA 1. RS-4/2, Driver Colony, Dalibagh Lucknow Uttar Pradesh-226001 2. House No.14-B, 2662, Patel Puram, Gomti Nagar Ext. Lucknow Uttar Pradesh-226010 Guarantor- Mr. Devendra Kumar Sharma S/o Mr. Ram Kumar R/o 16, 17 First Floor, Old Driver Colony, Dalibagh Hazratganj, DGP Office Ke Paas, Post-GPO, Lucknow Uttar Pradesh-226001	All th Of PI Gram Luckr Area- Prake Boun North
3	Borrower- Mr. Amit Dave S/o Mr. Surendra Nath Dave Co-borrower- Mr. Surendra Nath Dave S/o Late Mr. Raja Ram Both R/o 3/130, Vipul Khand, Gomti Nagar, Lucknow Uttar Pradesh-226010 Guarantor- Mr. Vivek Nand Singh S/o Mr. Odaibhan Singh R/o 202, Silver Line App. Near B. B. D Faizabad Road, Lucknow Uttar Pradesh-226016	All th of Re Plot t Rafi Luckr Area- Nath Dave Boun Pass Plot I There
4	Borrower- All Known And Unknown Legal Heirs of Mrs. Kumkum Devi W/o Mr. Ram Daur	All th of PI



ARMB, Plot No. - 2 Ground Floor
Near Hotel Deventure Namaste Chowk Karnal

CORRIGENDUM

Attention of the concerned party(ies) & general
public is invited to Sale Notice of Movable
Property / Items by Inviting Tenders published in
Financial Express (English) and Amar Ujala
(Hindi) 21.06.2025 in Sr.No. 10. A/c Name





लिए यहाँ-वहाँ भटकना नहीं। कर्मचारी चयन आयोग बहुत लेकर सालाना कैलेंडर जारी इसके आधार पर सरकारी हान युवा तैयारी कर सकेंगे। कर्मचारी चयन आयोग के अध्यक्ष हिम्मत सिंह के लिए आयोग ने अपने स्तर पर

है, जहाँ भर्तियाँ होनी है। सरकार की ओर से अपने स्तर पर रिक्त पदों का ब्योरा जुटा लिया गया है।

सामान्य पात्रता परीक्षा (सीईटी) के बाद सालाना कैलेंडर की तैयारी की जाएगी। इसके बाद युवाओं को यह पता लग सकेगा कि किस पद के लिए कब भर्ती होगी और कब उसकी परीक्षा होगी। प्रयास किया जाएगा कि युवाओं

का स्कोर समाप्त नहीं होगा। सोशल मीडिया पर इसे लेकर गलत अफवाहें चल रही हैं। सरकार के नियमानुसार सीईटी का स्कोर तीन साल के लिए वैध है। आयोग में पुराने समय से लंबित भर्तियों पर स्थिति साफ करते हुए हिम्मत सिंह ने कहा कि कई विभागों में भर्तियाँ ऐसी हैं जिनकी प्रक्रिया अंतिम चरण में है। सीईटी के तुरंत बाद विभागों में भर्तियाँ शुरू की जाएंगी।

रख्त जत्थेदार ने शहीदी दिवस पर कार्यक्रम करने पर आपत्ति जताई

आई (ब्यूरो)।

रख्त के जत्थेदार गर्गज ने गुरु तेग बहादुर शहीदी दिवस पर की ओर से अलग आयोजित करने की ति जताई है। पंजाब की आम सरकार से नवंबर

में नौवें सिख गुरु के 350वें शहीदी दिवस के उपलक्ष्य में समानांतर कार्यक्रम आयोजित करने के बजाय इन व्यवस्थाओं के आयोजन में सहायक भूमिका निभाने के लिए कहा। गर्गज ने कहा कि शताब्दी समारोह मनाना 'खालसा पंथ' की जिम्मेदारी है और सरकारों को आवश्यक व्यवस्था करने में सहयोगी भूमिका निभानी चाहिए।

बंद रहेगा इंटरनेट

इन्हें सैनी ने युवकों व ली बैठक। विभाग को शिक्षा केंद्रों

की जाए। र्क निगरानी र्क्ति परीक्षा नी अफवाह उसे समय र्क सूचनाएं र्क्यों को दो बचने की र्क को निर्देश

दिए कि परीक्षा और तीज पर्व को ध्यान में रखते हुए बसों की व्यवस्था की जाए। बैठक के दौरान मुख्य सचिव अनुराग रस्तोगी ने निर्देश दिए कि परीक्षा के दोनों दिनों में किसी भी अधिकारी या कर्मचारी को अवकाश न दिया जाए और सभी संबंधित अधिकारी एवं कर्मचारी अपने मोबाइल फोन चालू स्थिति में रखें ताकि आवश्यकतानुसार त्वरित संपर्क किया जा सके।

गृह विभाग की अतिरिक्त मुख्य सचिव सुमिता मिश्रा ने कहा कि परीक्षा के सफल आयोजन के लिए धारा 163 लागू कर ड्यूटी मजिस्ट्रेट की नियुक्ति की जाए। परीक्षा के दोनों दिन परीक्षा केंद्रों के आसपास स्थित शिक्षण संस्थान और फोटोस्टेट की दुकानों को बंद रखा जाए।

फॉर्म-बी

सार्वजनिक सूचना

(भारतीय दिवाला और शोधन अक्षमता बोर्ड (परिसमापन प्रक्रिया)

विनियमों, 2016 का विनियम 12)

मेसर्स भारत पेपर्स लिमिटेड के हितधारकों के ध्यान हेतु

क्र. सं.	विशेष	विवरण
1.	कॉर्पोरेट ऋणी का नाम	मेसर्स भारत पेपर्स लिमिटेड
2.	कॉर्पोरेट ऋणी के समावेश की तिथि	07.09.2006
3.	प्राधिकारी जिसके अंतर्गत कॉर्पोरेट ऋणी समावेश/पंजीकृत है	रजिस्ट्रार ऑफ कंपनीज, चंडीगढ़
4.	कॉर्पोरेट ऋणी की कॉर्पोरेट पहचान नंबर	U21093PB2006PLC030592
5.	कॉर्पोरेट ऋणी के पंजीकृत कार्यालय व प्रधान कार्यालय (यदि हो) का पता	पंजीकृत पता: ग्राम भामियां कलां ताजपुर रोड, लुधियाना, पंजी-141001 प्रधान कार्यालय: ग्राम लोणेद, तहसील: कटुआ, जम्मू और कश्मीर
6.	परिशोधन प्रस्ताव प्रक्रिया की समापन तिथि	17.07.2025
7.	कॉर्पोरेट ऋणी के परिसमापन की शुरुआती तिथि	18.07.2025 दिनांक 11.07.2025 के आदेश को दिनांक 18.07.2025 के आदेश द्वारा संशोधित किया गया, जिसे 21.07.2025 को अपलोड किया गया
8.	परिसमापक के तौर पर कार्यरत दिवाला पेसेवर का नाम व पंजीकरण संख्या	विजय कुमार सक्सेना, पंजी. सं. IBBI/PA-001/IP-P01766/2019-2020/12708
9.	परिसमापक का पता और ई-मेल जैसा कि बोर्ड के साथ पंजीकृत है	विजय किशोर सक्सेना तीसरी मंजिल, 100 कैलाश हिल्स, ईस्ट ऑफ कैलाश, नई दिल्ली, 110065, ईमेल- vksaxena2159@gmail.com
10.	परिसमापक के साथ संप्रेषण के लिए प्रयोग किया जाने वाला पता और ई-मेल	पता: डी-69 (लोअर ग्राउंड फ्लोर), ईस्ट ऑफ कैलाश, नई दिल्ली, 110065 ईमेल: irpbharatpapers@gmail.com
11.	दावों को प्रस्तुत करने की अंतिम तिथि	17.08.2025

एतद्वारा सूचना दी जाती है कि नेशनल कंपनी लॉ ट्रिब्यूनल, चंडीगढ़ बेंच ने दिनांक 11.07.2025, 21.07.2025 को प्राप्त आदेश दिनांक 18.07.2025 द्वारा संशोधित, को मेसर्स भारत पेपर्स लिमिटेड की कारपोरेट दिवालीयान प्रस्ताव प्रक्रिया को शुरू करने का आदेश दिया है। मेसर्स भारत पेपर्स लिमिटेड के हितधारकों को प्रविष्टि नंबर 10 के अंतर्गत वर्णित पत्रों पर परिसमापक को 17.08.2025 या उस से पूर्व अपने दावों को प्रमाण सहित प्रस्तुत करने के लिए एतद्वारा आमंत्रित किया जाता है। वितीय लेनदारों को केवल इलेक्ट्रॉनिक तरीके द्वारा अपने दावों का प्रमाण प्रस्तुत करना होगा। अन्य सभी लेनदार अपने दावे व्यक्ति, डाक द्वारा या इलेक्ट्रॉनिक तरीके द्वारा प्रस्तुत कर सकते हैं। गलत या भ्रामक प्रमाणों को प्रस्तुत करने वाला जुर्माने का हकदार होगा। यदि कोई हितधारक परिसमापन प्रक्रिया के दौरान अपने दावों को प्रस्तुत नहीं करता है, तो इस तरह के एक हितधारक द्वारा कॉर्पोरेट दिवाला समाधान प्रक्रिया के दौरान भारतीय दिवाला और शोधन अक्षमता बोर्ड (कॉर्पोरेट व्यक्तियों के लिए दिवाला समाधान प्रक्रिया) विनियम, 2016 के तहत प्रस्तुत किए गए दावों को धारा 38 के तहत प्रस्तुत माना जाएगा।

विजय कुमार सक्सेना (परिसमापक)

कृते मेसर्स भारत पेपर्स लिमिटेड

दिनांक: 23.07.2025

IBBI/PA-001/IP-P01766/2019-2020/12708

स्थान: नई दिल्ली

मोबाइल नंबर: 95400-11155, 79864-12876



ad1



ਵਾਰਡ ਦੀ ਜਨਤਕ ਪੇਸ਼ਦਾ		
ਇਨਸਾਲਵੇਸੀ ਐਂਡ ਬੋਕਰਪਟੀ ਬੋਰਡ ਆਫ ਇਡੀਆ (ਲੀਕੁਡੇਸ਼ਨ ਪ੍ਰੋਸੈਸ) ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ 2016 ਦੇ ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ 12 ਅਧੀਨ ਮੈਸ. ਭਾਰਤ ਪੇਪਰਜ਼ ਲਿਮਟਿਡ ਦੇ ਸਟੇਕਹੋਲਡਰਾਂ ਦੇ ਧਿਆਨ ਵਿੱਚ		
ਲੜੀ ਨੰ.	ਵਰਣ	ਵਰਣ
1	ਕਾਰਪੋਰੇਟ ਡਾਇਰੈਕਟਰ ਦਾ ਨਾਮ	ਮੈਸ. ਭਾਰਤ ਪੇਪਰਜ਼ ਲਿਮਟਿਡ
2	ਕਾਰਪੋਰੇਟ ਡਾਇਰੈਕਟਰ ਦੇ ਇਨਕਾਰਪੋਰੇਸ਼ਨ ਦੀ ਮਿਤੀ	07-09-2006
3	ਅਧਿਕਾਰ ਜਿਸਦੇ ਅਧੀਨ ਕਾਰਪੋਰੇਟ ਕਰਜ਼ਦਾਰ ਸਥਾਪਤ/ਰਜਿਸਟਰਡ	ਆਰਓਸੀ ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ
4	ਕਾਰਪੋਰੇਟ ਕਰਜ਼ਦਾਰ ਦਾ ਕਾਰਪੋਰੇਟ ਸ਼ਨਾਖਤੀ ਨੰਬਰ/ਲਿਮਟਿਡ ਦੇਣਦਾਰੀ ਸ਼ਨਾਖਤੀ ਨੰਬਰ	U21093PB2006PLC030592
5	ਕਾਰਪੋਰੇਟ ਕਰਜ਼ਦਾਰ ਦੇ ਰਜਿਸਟਰਡ ਦਫਤਰ ਅਤੇ ਮੁੱਖ ਦਫਤਰ ਦਾ ਪਤਾ (ਜੇ ਕੋਈ ਹੈ)	ਰਜਿਸਟਰਡ ਪਤਾ : ਪਿੰਡ ਭਾਮੀਆਂ ਕਲਾਂ, ਤਾਜਪੁਰ ਰੋਡ, ਲੁਧਿਆਣਾ, ਪੰਜਾਬ, 141001, ਮੁੱਖ ਦਫਤਰ : ਪਿੰਡ ਲੋਗੇਟ, ਤਹਿਸੀਲ ਕਨ੍ਹਆ, ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਅਤੇ ਕਸ਼ਮੀਰ
6	ਦਿਵਾਲੀਆਪਣ ਪ੍ਰਸਤਾਵ ਕਿਰਿਆ ਦੇ ਬੰਦ ਹੋਣ ਦੀ ਮਿਤੀ	17-07-2025
7	ਕਾਰਪੋਰੇਟ ਕਰਜ਼ਦਾਰ ਦੇ ਦਿਵਾਲੇ ਦੇ ਆਰਡਰ ਦੀ ਮਿਤੀ	18.07.2025, ਆਰਡਰ ਮਿਤੀ 11.07.2025 ਮਿਤੀ 18.07.2025 ਦੇ ਆਰਡਰ ਤਹਿਤ ਸੋਧਿਆ, 21.07.2025 ਨੂੰ ਅਪਲੋਡ ਕੀਤਾ ਗਿਆ
8	ਲੀਕੁਡੇਸ਼ਨ ਵਜੋਂ ਕੰਮ ਕਰ ਰਹੇ ਇਨਸਾਲਵੇਸੀ ਪ੍ਰੋਸੈਸਿੰਗ ਦਾ ਨਾਂ ਅਤੇ ਰਜਿਸਟ੍ਰੇਸ਼ਨ ਨੰਬਰ	ਵਿਜੇ ਕਿਸ਼ੋਰ ਸਕਸੈਨਾ ਰਜਿਸਟ੍ਰੇਸ਼ਨ ਨੰ.: IBB/IPA-001/ IP-P01766/2019-2020/12708.
9	ਲੀਕੁਡੇਸ਼ਨ ਦਾ ਬੋਰਡ ਕੋਲ ਰਜਿਸਟਰਡ ਈਮੇਲ ਅਤੇ ਪਤਾ	ਵਿਜੇ ਕਿਸ਼ੋਰ ਸਕਸੈਨਾ, ਤੀਜੀ ਮੰਜਿਲ, 100 ਕੋਲਾਬ ਹਿਲਜ਼, ਈਸਟ ਆਫ ਕੋਲਾਬ, ਨਵੀਂ ਦਿੱਲੀ-110065 vksaxena2159@gmail.com
10	ਲੀਕੁਡੇਸ਼ਨ ਦਾ ਤਾਲਮੇਲ ਕਰਨ ਲਈ ਵਰਤਿਆ ਜਾਣ ਵਾਲਾ ਪਤਾ ਤੇ ਈਮੇਲ	ਪਤਾ : ਭੀ-69 (ਲੇਅਰ ਗਰਾਊਂਡ ਫਲੋਰ) ਈਸਟ ਆਫ ਕੋਲਾਬ, ਨਵੀਂ ਦਿੱਲੀ-110065, ਈਮੇਲ : irpbharatpapers@gmail.com
11	ਦਾਅਵੇ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਨ ਦੀ ਆਖਰੀ ਮਿਤੀ	17-08-2025

ਨੋਟਿਸ ਜਾਰੀ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਨੈਸ਼ਨਲ ਕੰਪਨੀ ਲਾਅ ਟ੍ਰਿਬਿਊਨਲ ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ ਬੈਂਚ ਨੇ 11.07.2025 ਮਿਤੀ 18.07.2025 ਦੇ ਹੁਕਮ ਤਹਿਤ ਸੋਧਿਆ, 21.07.2025 ਨੂੰ ਪ੍ਰਾਪਤ ਹੋਇਆ ਦੋ ਹੁਕਮ ਤਹਿਤ ਮੈਸ. ਭਾਰਤ ਪੇਪਰਜ਼ ਲਿਮਟਿਡ ਦੀ ਲੀਕੁਡੇਸ਼ਨ ਸ਼ੁਰੂ ਦੇ ਹੁਕਮ ਦਿੱਤੇ ਹਨ। ਮੈਸ. ਭਾਰਤ ਪੇਪਰਜ਼ ਲਿਮਟਿਡ ਦੇ ਸਟੇਕਹੋਲਡਰਾਂ ਨੂੰ 17.08.2025 ਤੱਕ ਜਾਂ ਪਹਿਲਾਂ ਆਇਟਮ ਨੰ. 10 ਦੇ ਸਾਹਮਣੇ ਦਰਸਾਏ ਲੀਕੁਡੇਸ਼ਨ ਦੇ ਪਤੇ ਤੇ ਦਾਅਵੇ ਸਮੇਤ ਸਬੂਤ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਨ ਨੂੰ ਕਿਹਾ ਹੈ। ਵਿੱਤੀ ਲੈਣਦਾਰ ਆਪਣੇ ਦਾਅਵੇ ਦੇ ਸਬੂਤ ਕੇਵਲ ਇਲੈਕਟ੍ਰਾਨਿਕ ਤਰੀਕੇ ਰਾਹੀਂ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਵਾਉਣਗੇ। ਹੋਰ ਸਾਰੇ ਕ੍ਰੈਡੀਟਰਜ਼ ਆਪਣੇ ਦਾਅਵੇ ਸਮੇਤ ਸਬੂਤ ਇਲੈਕਟ੍ਰਾਨਿਕ ਮੰਤਵ ਨਾਲ ਜਾਂ ਡਾਕ, ਕਿਸੇ ਵਿਅਕਤੀ ਰਾਹੀਂ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਵਾਉਣਗੇ। ਦਾਅਵਿਆਂ ਦੇ ਫੁੱਲ ਜਾਂ ਗੁੰਮਰਾਹਕੁੰਨ ਸਬੂਤ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਵਾਉਣ 'ਤੇ ਜੁਰਮਾਨਾ ਹੋਣਗੇ। ਜੇਕਰ ਕੋਈ ਹਿੱਸੇਦਾਰ ਲਿਕਵੀਡੇਸ਼ਨ ਪ੍ਰਕਿਰਿਆ ਦੌਰਾਨ ਆਪਣੇ ਦਾਅਵੇ ਜਮ੍ਹਾਂ ਨਹੀਂ ਕਰਵਾਉਂਦਾ ਹੈ, ਤਾਂ ਅਜਿਹੇ ਹਿੱਸੇਦਾਰ ਦੁਆਰਾ ਭਾਰਤ ਦੇ ਦਿਵਾਲੀਆਪਣ ਅਤੇ ਦਿਵਾਲੀਆਪਣ ਬੋਰਡ (ਕਾਰਪੋਰੇਟ ਵਿਅਕਤੀਆਂ ਲਈ ਦਿਵਾਲੀਆਪਣ ਹੋਲ ਪ੍ਰਕਿਰਿਆ) ਨਿਯਮ, 2016 ਦੇ ਅਧੀਨ ਕਾਰਪੋਰੇਟ ਦਿਵਾਲੀਆਪਣ ਹੋਲ ਪ੍ਰਕਿਰਿਆ ਦੌਰਾਨ ਪੇਸ਼ ਕੀਤੇ ਗਏ ਦਾਅਵਿਆਂ ਨੂੰ ਧਾਰਾ 38 ਦੇ ਤਹਿਤ ਪੇਸ਼ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਮੰਨਿਆ ਜਾਵੇਗਾ।

ਵਿਜੇ ਕਿਸ਼ੋਰ ਸਕਸੈਨਾ (ਲੀਕੁਡੇਸ਼ਨ)
ਭਾਰਤ ਪੇਪਰਜ਼ ਲਿਮਟਿਡ ਲਈ

ਮਿਤੀ : 23.07.2025
ਸਥਾਨ : ਨਵੀਂ ਦਿੱਲੀ

IBBI/IPA-001/IP-P01766/2019-2020/12708
ਸੰਬੰਧਿਤ ਨੰ. 95400-11155, 79864-12876

